' PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
' ESTADO DO ESPIRITO SANTO,if *

EA-
#11

»
[__

R:

LEI NO 992/2011

AUTORIZA REALIZAÇÃO DE DESPESA COM A
LOCONIOCÃO DE ACOMPANHANTE DE PACIENTE
PARA FINS DE CIRURGIA E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA. Estado
do Espirito Santo. faço Saber que a Cámara Municipal
aprovou e eU sanciono a Seguinte Lei;

Art. 1° - Fica O Poder Executivo Municipal autorizado a realizardespesa Com a locomoção de Um acompanhante para o paciente FLAVIO JUNIORSOARES DA CRUZ. que necessita de Ser deslocado para O Hospital de Reab. deAnomalias Craniofaciais - USP. localizado na Cidade de Bauru-SP. para a realização deUm procedimento Cirúrgico. -

Art 2° - A despesa a ser realizada Se restringirã ao Custeio depassagem (Onibus ou avião). hospedagem e alimentação do acompanhante. Com autilização de recursos municipais OU do Fundo de Combate a Pobreza e DesigualdadesSociais
- FUNCOP.

Art. 3° - A execução da presente despesa será efetivada na forma deadiantamento Com a devida prestação de Contas depois de concluído O procedimento.

Art 4° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Branca. 18-03-2011.

ANGELO ANTÓ 'Io CÊRTELETTI
Pref ` Municipal

'_' I .¬" 'I'- " -""_' . l, . -¬- | n .-¬ -- - . - ..¬.-- _ f. ...I-I. .-- ›-I ¬.-..¬ -¬_ _fl-,.¬ ,-| __.I - .- _ . . _

' -. . -ch L .-*I.;;,bl!'-¬I.H.T F' _ A_|__1.___.IR ERAM-___.:
- EÊ. ¿_-¬.E‹H_-_¬.'_ ___:D 25T¿,5.;_jijz_. L zur..l»f__| 31 .»_+-_. 5,1.: __i-_z|_.‹.5.¬ _ *:__ EFA; .E r .3?A5..1¿.~_-z _ E U.. _ L-iwacéfs-ÍII; :fim 5.'